contra ad bellu significat contra terre
et contra tner. ut in. dis. cum. lentes
utro cognouer. eion. Ide. in. nec. uita
cūte. cuberent. deca. in. regno. di. cognofcunt
eum. quem. imitōit. Nō. in. uita. lucas.
igne. ad. fimilat. uita. di. specie. gestat. p. p.
uirtutem. & potentia.

¶ I si uir de condicion p a p a bole

¶ Ibi significat quatuor animalia
quatuor euangelice. Quatuor flumi
nes. quatuor de paradi. so. p. quos. in
gatur. uniuersas. mundus. q. emanant
ex. uno. fonte. I. om. ille. inter. p. x. p.
de. arbor. uite. ē. in. medio. paradi.
unde. egred. iunt. quatuor. flum. nes.
Arbor. uite. x. p. ē. Quatuor. illa. flumi
nes. quatuor. euang. lia. s. p. quos.
irrigant. corda. fidelium. Ita. & ho
mo. ex. quatuor. elementis. conditus
ē. Ex. igne. & aqua. & terra.
¶ Ab. ex. aere. flau. ex. igne. sanguine
ex. aqua. humore. ex. terra. corpus. Quatuor
elementa. hominis. quatuor. elementa.
mundi. simulant. Caput. aut. ad. celum
refert. ubi. s. duo. luminaria. quatuor.

3
Et lunce, Corpus aeri coniugitum, sicut
in aere discursione uenti, roris & impactione
flatus uenter mari adsimilatur, quasi
conlectione aquarum;

ADAM EX QUATUOR STELLIS NO
MI ACCEDIT, ANNOCHOLIS DI SIS ARECON-
MASIMBRION significat per quattuor stellas
ipsi facti ut per quattuor euangelice
omne genus humanum conuertere ad fide;

Facta de archa Noe ex **QUADRISILION**

Quattuor euangelice figura ut trecenta
trium cubitorum longitudo ostendit longi-
tudo uite aeternae. Quinquaginta cubito-
rum latitudo significat caritatem de dilectione man-
data non tantum nimis. Trecentorum cubito-
rum altitudo significat unitatem. Unum cubitum con-
firmatum significat unitatem de unitate. Unum cubitum
ab interius & foris significat caritatem interiorum
& exteriorum. Unde ait apostolus. corde
credit ad iustitiam. ore autem confessio fit
ad salutem. Visio quam uidit. e. Ierem
et superfluum u. 60 BAR.

Uide em quattuor animalice plena
oculis ante & retro & ex oculis facit scintille
minores senas alas habentes. duas uela
bunt caput.

ostendit qd ante principium mundi ne
moste nisi solus ds. Quae uel uoluit pedes.
ostendit p sine mundi qd est reualatū homi
nib; Quae p quas uoluit. ostendit p sentia
istae quae ex parte uelimus. & ex parte non
uelimus. P sentia illa sex aetates mundi
intelligunt. Oculi ante & retro. p dicatione
& uirtutes euangelistarum. siue apostola
denotat p terta & futura. Sicut illa
morte uirtutes apostolorū radiantes in muni
do. catarae. iusticia p dicatione. tād uita
b; quā pauperib; pedes pennati hos ten
dit homines spirituales q uolantes ad ce
lestem terra d spiciunt; uer si uita uisite
aspiciant. parā se uidebūt; Id est
ubi se concordant euangeliste in sermone;
Non se uidebant. illud est quod pprie edē
derunt; Rota in rota hoc ē euangelium
in euangeliū ut testamentū in testēa
mento. sps in rota hoc est sps scs in euan
gelistis; Quo cūq; ibant non reuertebant;
Ubi ibant ad p dicationē. ad meliora con
fende bant; Non retro uertebant ad pris
tinā conuersationē; 7 Iterū rota quod tici;
Istae pae dicationes euangelistarū. in anteo